



BIT 2007 ApS

Aspedalen 2, 9260 Gistrup

CVR-nr. 27 42 22 33

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Michael Dam Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BIT 2007 ApS Aspedalen 2 9260 Gistrup CVR-nr.: 27 42 22 33 Stiftet: 26. september 1995 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Michael Dam Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MDM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og aktiebesiddelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -483 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget skattefrit koncerntilskud på i alt 35.715 t.kr. fra moderselskabet MDM Holding ApS, hvormed selskabets kapital er reetableret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
Bruttotab	-11.911	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.679	0
Andre finansielle indtægter	22.137	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-690.581	-438
Resultat før skat	-671.676	-444
Skat af årets resultat	188.528	279
Årets resultat	-483.148	-165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-483.148	-165
Disponeret i alt	-483.148	-165

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
			(ej revideret)
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	193.093	279
	Tilgodehavender i alt	193.093	279
	Andre værdipapirer til kursværdi	24.118.240	0
	Værdipapirer i alt	24.118.240	0
	Likvide beholdninger	49.103	0
	Omsætningsaktiver i alt	24.360.436	279
	Aktiver i alt	24.360.436	279
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	23.599.572	-11.632
	Egenkapital i alt	24.099.572	-11.132
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.114	11.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.864	11.411
	Gældsforpligtelser i alt	260.864	11.411
	Passiver i alt	24.360.436	279

2

Oplysninger om dagsværdi

3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	438
Andre finansielle omkostninger	690.581	0
	690.581	438

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	24.118.240
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-690.581

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i moderselskabet MDM Holding ApS til pengeinstitut, 10.523 t.kr., er der givet pant i hhv. likvide beholdninger og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2024 udgør hhv. 39 t.kr. og 17.599 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDM Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
